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Пермский	край,	г.	Верещагино,	ФОК

25‐26	мая	2024	г.

Краевые соревнования

по настольному теннису

 на призы РОО «ФНТ» Пермского края (3 этап)



№ 
п/п

ФИО Должность Категория Город

1 Назукин Александр Викторович Главный судья ВК Пермь

2 Мильто Александра Андреевна Главный секретарь Первая Пермь

3 Сайранова Эльвира Радиковна Зам. главного судьи Первая Пермь

Назукин	А.В.Главный	судья,	судья	ВК

Краевые соревнования

СПРАВКА О СОСТАВЕ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

 на призы РОО «ФНТ» Пермского края (3 этап)

по настольному теннису

Пермский край, г. Верещагино, ФОК                     25-26 мая 2024 г.



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Организация Тренер

1 место ЛАЗУКИН Илья 07.03.2001 Куеда

2 место КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

3 место ЛИСИЧ Илья 11.09.2003 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Мочалов М.Ю.

МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Организация Тренер

1 место ТАРАСОВА Таисия 29.08.2009 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Подъяпольский Н.П.

2 место РУБЦОВА Мария 02.01.2010 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

3 место ДУБОВКИНА Виктория 24.05.2009 Пермский район Хасанов Р.Р.

Главный	судья,	судья	ВК Назукин	А.В.	(г.	Пермь)

Главный	секретарь,	СС1К Мильто	А.А.	(г.	Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ

Краевые	соревнования
	на	призы	РОО	«ФНТ»	Пермского	края	(3	этап)

по настольному теннису
Пермский	край,	г.	Верещагино,	ФОК																					25‐26	мая	2024	г.

ПОБЕДИТЕЛИ И ПРИЗЕРЫ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



№ 
п/п

ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД
Рейтинг 
ФНТПК

Город Организация Тренер

1 АЗАНОВ Максим 16.04.1998 КМС 1 076 Пермь ‐ Азанова Э.В.

2 АКБАЕВ Артем 07.09.2005 КМС 1 181 Куеда

3 АНИСИМОВ Даниил 23.02.2004 1 899 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л.

4 АХМАРОВ Артур 08.09.2000 2 542 Пермский район ‐ самостоятельно

5 ВАРУШКИН Данил 18.02.2005 КМС 1 149 Пермь ‐ самостоятельно

6 КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 КМС 1 188 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

7 КАЙГОРОДОВ Федор 10.06.2011 1 юн. 216 Пермский район Хасанов Р.Р.

8 КУНГУРЦЕВ Егор 12.09.2007 2 613 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

9 ЛАЗУКИН Егор 02.07.2005 1 1 064 Куеда

10 ЛАЗУКИН Илья 07.03.2001 КМС 1 183 Куеда

11 ЛИСИЧ Илья 11.09.2003 КМС 1 193 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Мочалов М.Ю.

12 ЛЫБИН Михаил 02.04.2009 2 606 Куеда Куединская СШ Горбунов В.А., Шайкисламов О.Г.

13 НЕВОЛИН Тимофей 03.02.2012 1 юн. 381 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

14 РЕДЬКИН Егор 06.01.2011 2 541 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

15 СЕМАКИН Иван 11.04.2012 3 506 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

16 СПИРИДОНОВ Вячеслав 16.02.2010 2 620 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

17 ТУКТАМЫШЕВ Данил 12.11.2012 1 юн. 331 Пермский район Хасанов Р.Р.

18 ШАБУРОВ Михаил 10.03.2012 2 810 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Подъяпольский Н.П.

Главный	судья,	судья	ВК Назукин	А.В.	(г.	Пермь)

Главный	секретарь,	СС1К Мильто	А.А.	(г.	Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ

Краевые	соревнования
	на	призы	РОО	«ФНТ»	Пермского	края	(3	этап)

по настольному теннису
Пермский	край,	г.	Верещагино,	ФОК																					25‐26	мая	2024	г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД Рейтинг ФНТПК Город Организация Тренер

1 место ЛАЗУКИН Илья 07.03.2001 КМС 1 183 Куеда

2 место КАЙГОРОДОВ Георгий 10.10.2007 КМС 1 188 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

3 место ЛИСИЧ Илья 11.09.2003 КМС 1 193 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Мочалов М.Ю.

4 место АКБАЕВ Артем 07.09.2005 КМС 1 181 Куеда

5 место АЗАНОВ Максим 16.04.1998 КМС 1 076 Пермь ‐ Азанова Э.В.

6 место ВАРУШКИН Данил 18.02.2005 КМС 1 149 Пермь ‐ самостоятельно

7 место АНИСИМОВ Даниил 23.02.2004 1 899 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л.

8 место ЛАЗУКИН Егор 02.07.2005 1 1 064 Куеда

9 место ЛЫБИН Михаил 02.04.2009 2 606 Куеда Куединская СШ Горбунов В.А., Шайкисламов О.Г.

10 место СПИРИДОНОВ Вячеслав 16.02.2010 2 620 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

11 место КУНГУРЦЕВ Егор 12.09.2007 2 613 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

12 место РЕДЬКИН Егор 06.01.2011 2 541 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

13 место АХМАРОВ Артур 08.09.2000 2 542 Пермский район ‐ самостоятельно

14 место ШАБУРОВ Михаил 10.03.2012 2 810 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Подъяпольский Н.П.

15 место СЕМАКИН Иван 11.04.2012 3 506 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

16 место НЕВОЛИН Тимофей 03.02.2012 1 юн. 381 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

17 место КАЙГОРОДОВ Федор 10.06.2011 1 юн. 216 Пермский район Хасанов Р.Р.

18 место ТУКТАМЫШЕВ Данил 12.11.2012 1 юн. 331 Пермский район Хасанов Р.Р.

Главный	судья,	судья	ВК Назукин	А.В.	(г.	Пермь)

Главный	секретарь,	СС1К Мильто	А.А.	(г.	Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ

Краевые	соревнования
	на	призы	РОО	«ФНТ»	Пермского	края	(3	этап)

по настольному теннису
Пермский	край,	г.	Верещагино,	ФОК																					25‐26	мая	2024	г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



ЛИСИЧ 1193

Илья КМС

АНИСИМОВ 899

Даниил 1

ШАБУРОВ 810

Михаил 2

НЕВОЛИН 381

Тимофей 1 юн.

ТУКТАМЫШЕВ 331

Данил 1 юн.

КАЙГОРОДОВ 1188

Георгий КМС

ЛАЗУКИН 1064

Егор 1

ЛЫБИН 606

Михаил 2

СЕМАКИН 506

Иван 3

КАЙГОРОДОВ 216

Федор 1 юн.

ЛАЗУКИН 1183

Илья КМС

АЗАНОВ 1076

Максим КМС

СПИРИДОНОВ 620

Вячеслав 2

АХМАРОВ 542

Артур 2

АКБАЕВ 1181

Артем КМС

ВАРУШКИН 1149

Данил КМС

КУНГУРЦЕВ 613

Егор 2

РЕДЬКИН 541

Егор 2

5

0 : 3 0 : 3 0 : 3
3 44

1 1 1

1 : 3 0 : 3 3 : 0
4 33

1 1 2

2 : 3 3 : 0 3 : 0
5 22

1 2 2

3 : 2 3 : 1 3 : 0
6 11

2 2 2

4 5 Очки Соотн МестоФИО Рейтинг
Разряд 1 2 3

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 4

№ п/п

5

0 : 3 0 : 3 0 : 3
3 44

1 1 1

1 : 3 0 : 3 3 : 0
4 33

1 1 2

0 : 3 3 : 0 3 : 0
5 22

1 2 2

3 : 0 3 : 1 3 : 0
6 11

2 2 2

4 5 Очки Соотн МестоФИО Рейтинг
Разряд 1 2 3

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 3

№ п/п

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3
4 55

1 1 1 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0

2
5 44

1 1 1

0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0

2
6 33

1 1 2

0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0

2
7 22

1 2 2

3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

2
8 11

2 2 2

4 5 Очки Соотн МестоФИО Рейтинг
Разряд 1 2 3

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 2

№ п/п

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3
4 55

1 1 1 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0

2
5 44

1 1 1

0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0

2
6 33

1 1 2

1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0

2
7 22

1 2 2

3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0

2
8 11

2 2 2

Соотн Место2 3 4 5 Очки№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1

Пермский	край,	г.	Верещагино,	ФОК																					25‐26	мая	2024	г.

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 1

Краевые	соревнования
	на	призы	РОО	«ФНТ»	Пермского	края	(3	этап)

по настольному теннису

Таблица
результатов
соревнований

Главный	судья,	судья	ВК

Главный	секретарь,	судья	1	категории

А.В.	Назукин	(г.	Пермь)

А.А.	Мильто	(г.	Пермь)



1 ЛИСИЧ Илья Пермь
1

2 ВАРУШКИН Данил Пермь

3 ЛАЗУКИН Егор Куеда 5 1 место
2

4 ЛАЗУКИН Илья Куеда

5 АКБАЕВ Артем Куеда 7

3

6 АНИСИМОВ Даниил Пермь

7 АЗАНОВ Максим Пермь 6 2 место
4

8 КАЙГОРОДОВ Георгий Пермь -7

-6

-1 10 3 место
8

-2

-5 12

-3 11

9

-4 4 место

-12

5 место
-10

13

-11

6 место

-13

7 место
-8

14

-9

8 место

-14

Главный	судья,	судья	ВК Назукин	А.В.	(г.	Пермь)

Главный	секретарь,	СС1К Мильто	А.А.	(г.	Пермь)

АНИСИМОВ Даниил
АНИСИМОВ Даниил 3 : 0

Куеда

ЛАЗУКИН Егор

ЛАЗУКИН Егор Пермь

АЗАНОВ Максим 3 : 0

Куеда

АКБАЕВ Артем

ВАРУШКИН Данил Пермь

АЗАНОВ Максим
АЗАНОВ Максим 3 : 1

Пермь

ВАРУШКИН Данил

ЛИСИЧ Илья 3 : 2

АНИСИМОВ Даниил ЛИСИЧ Илья
АЗАНОВ Максим 3 : 1

ВАРУШКИН Данил 3 : 1 Пермь

ЛАЗУКИН Егор 3 : 1 ЛИСИЧ Илья

3 : 2 КАЙГОРОДОВ Георгий

АКБАЕВ Артем
ВАРУШКИН Данил АКБАЕВ Артем

КАЙГОРОДОВ Георгий Пермь

3 : 1

ЛАЗУКИН Илья
3 : 0 Куеда

ЛАЗУКИН Илья
3 : 1

АКБАЕВ Артем
3 : 0

КАЙГОРОДОВ Георгий
3 : 2

ЛАЗУКИН Илья

Краевые	соревнования
 на призы РОО «ФНТ» Пермского края (3 этап)

по настольному теннису
Пермский	край,	г.	Верещагино,	ФОК																					25‐26	мая	2024	г.

МУЖЧИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования. МЕСТА 1-8

МУЖЧИНЫ

ФИНАЛ № 1. МЕСТА  1-8

ЛИСИЧ Илья
3 : 1

Таблица
результатов
соревнований



1 ШАБУРОВ Михаил Пермь

2 КАЙГОРОДОВ Федор Пермский район 5

1 РЕДЬКИН Егор
3 РЕДЬКИН Егор Пермь

4 СЕМАКИН Иван Пермь 9

2 СЕМАКИН Иван
5 Х -

6 9 место
6 СПИРИДОНОВ Вячеслав Пермь

11

7 КУНГУРЦЕВ Егор Пермь

8 Х - 7

3 НЕВОЛИН Тимофей
9 НЕВОЛИН Тимофей Пермь

10 АХМАРОВ Артур Пермский район 10 10 место
4 АХМАРОВ Артур

11 ТУКТАМЫШЕВ Данил Пермский район -11

8

12 ЛЫБИН Михаил Куеда
11 место

-9
12

-10

12 место
-12

-5
13 13 место

-6 СЕМАКИН Иван

-7 НЕВОЛИН Тимофей 15

14 АХМАРОВ Артур
-8 АХМАРОВ Артур 14 место

-15

15 место
-13

16

-14

-16 16 место

-1

17 17 место
-2

19

-3

18 18 место
-4 -19

Главный	судья,	судья	ВК Назукин	А.В.	(г.	Пермь)

Главный	секретарь,	СС1К Мильто	А.А.	(г.	Пермь)

ТУКТАМЫШЕВ Данил

Пермский район
ТУКТАМЫШЕВ Данил

АХМАРОВ Артур
3 : 0

ТУКТАМЫШЕВ Данил

Х 

Х 

ШАБУРОВ Михаил
Пермь

НЕВОЛИН Тимофей

Пермь

3 : 0

СЕМАКИН Иван
СЕМАКИН Иван

КАЙГОРОДОВ Федор

КАЙГОРОДОВ Федор

КАЙГОРОДОВ Федор
Пермский район

3 : 0

Пермь
НЕВОЛИН Тимофей

3 : 1

РЕДЬКИН Егор

3 : 0 Пермский район

3 : 0

Пермь

СПИРИДОНОВ Вячеслав
ЛЫБИН Михаил

РЕДЬКИН Егор
КУНГУРЦЕВ Егор

3 : 0
Пермь

Пермь

3 : 0

3 : 0

3 : 0

ЛЫБИН Михаил

ШАБУРОВ Михаил

КУНГУРЦЕВ Егор

ШАБУРОВ Михаил

Пермский	край,	г.	Верещагино,	ФОК																					25‐26	мая	2024	г.

 на призы РОО «ФНТ» Пермского края (3 этап)
по настольному теннису

МУЖЧИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования. МЕСТА 9-18

МУЖЧИНЫ

3 : 0

РЕДЬКИН Егор

СПИРИДОНОВ Вячеслав
3 : 2

3 : 2

КУНГУРЦЕВ Егор

СПИРИДОНОВ Вячеслав

ЛЫБИН Михаил
3 : 2

3 : 1

Куеда

ФИНАЛ № 1. МЕСТА  9-18

Краевые	соревнования
Таблица

результатов
соревнований



№ 
п/п

ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД
Рейтинг 
ФНТПК

Город Организация Тренер

1 БРАЖНИКОВА Полина 31.12.2010 3 308 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

2 ВАСИЛЕНКО Анна 26.07.2010 2 623 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

3 ДУБОВКИНА Виктория 24.05.2009 2 618 Пермский район Хасанов Р.Р.

4 КОЛЕГОВА Анна 16.03.2009 2 678 Куеда Куединская СШ Горбунов В.А., Шайкисламов О.Г., Баданов Л.Н.

5 ЛАЗУКОВА Надежда 08.10.1969 2 470 Кунгур ‐ самостоятельно

6 НЕВОЛИНА Кира 24.12.2009 1 660 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

7 ПАЛКИНА Елизавета 23.02.2010 2 469 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

8 РУБЦОВА Мария 02.01.2010 2 682 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

9 РЫБОВАЛОВА Мария 23.05.2010 2 542 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

10 ТАРАСОВА Таисия 29.08.2009 1 706 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Подъяпольский Н.П.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ

Краевые	соревнования
	на	призы	РОО	«ФНТ»	Пермского	края	(3	этап)

по настольному теннису
Пермский	край,	г.	Верещагино,	ФОК																					25‐26	мая	2024	г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД Рейтинг ФНТПК Город Организация Тренер

1 место ТАРАСОВА Таисия 29.08.2009 1 706 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Подъяпольский Н.П.

2 место РУБЦОВА Мария 02.01.2010 2 682 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

3 место ДУБОВКИНА Виктория 24.05.2009 2 618 Пермский район Хасанов Р.Р.

4 место ВАСИЛЕНКО Анна 26.07.2010 2 623 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

5 место КОЛЕГОВА Анна 16.03.2009 2 678 Куеда Куединская СШ Горбунов В.А., Шайкисламов О.Г., Баданов Л.Н.

6 место НЕВОЛИНА Кира 24.12.2009 1 660 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

7 место ПАЛКИНА Елизавета 23.02.2010 2 469 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

8 место БРАЖНИКОВА Полина 31.12.2010 3 308 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

9 место ЛАЗУКОВА Надежда 08.10.1969 2 470 Кунгур ‐ самостоятельно

10 место РЫБОВАЛОВА Мария 23.05.2010 2 542 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

Главный	судья,	судья	ВК Назукин	А.В.	(г.	Пермь)

Главный	секретарь,	СС1К Мильто	А.А.	(г.	Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ

Краевые	соревнования
	на	призы	РОО	«ФНТ»	Пермского	края	(3	этап)

по настольному теннису
Пермский	край,	г.	Верещагино,	ФОК																					25‐26	мая	2024	г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



ТАРАСОВА 706

Таисия 1

НЕВОЛИНА 660

Кира 1

ДУБОВКИНА 618

Виктория 2

ЛАЗУКОВА 470

Надежда 2

ПАЛКИНА 469

Елизавета 2

РУБЦОВА 682

Мария 2

КОЛЕГОВА 678

Анна 2

ВАСИЛЕНКО 623

Анна 2

РЫБОВАЛОВА 542

Мария 2

БРАЖНИКОВА 308

Полина 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 2
5 45

1 1 1 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3

1
4 54

1 1 1

3 : 1 1 : 3 3 : 0 3 : 1

2
7 1,00 23

2 1 2

0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0

2
7 0,75 32

1 2 2

3 : 0 1 : 3 3 : 0 3 : 0

2
7 1,33 11

2 1 2

4 5 Очки Соотн МестоФИО Рейтинг
Разряд 1 2 3

ЖЕНЩИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 2

№ п/п

1 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 0
5 45

1 1 1 2

1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

1
4 54

1 1 1

0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 2

2
7 23

1 2 2

0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0

2
6 32

1 1 2

3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 1

2
8 11

2 2 2

Соотн Место2 3 4 5 Очки№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1

Пермский	край,	г.	Верещагино,	ФОК																					25‐26	мая	2024	г.

ЖЕНЩИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 1

Краевые	соревнования
	на	призы	РОО	«ФНТ»	Пермского	края	(3	этап)

по настольному теннису

Таблица
результатов
соревнований

Главный	судья,	судья	ВК

Главный	секретарь,	судья	1	категории

А.В.	Назукин	(г.	Пермь)

А.А.	Мильто	(г.	Пермь)



ТАРАСОВА 706
Таисия 1

ДУБОВКИНА 618
Виктория 2

НЕВОЛИНА 660
Кира 1

РУБЦОВА 682
Мария 2

ВАСИЛЕНКО 623
Анна 2

КОЛЕГОВА 678
Анна 2

ПАЛКИНА 469
Елизавета 2

БРАЖНИКОВА 308
Полина 3

ЛАЗУКОВА 470
Надежда 2

РЫБОВАЛОВА 542
Мария 2

0
0

0
0

Краевые	соревнования

ЖЕНЩИНЫ. Одиночный разряд. Финальные соревнования. МЕСТА 1-6 ФИНАЛ № 1

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

Пермский	край,	г.	Верещагино,	ФОК																					25‐26	мая	2024	г.
по настольному теннису

	на	призы	РОО	«ФНТ»	Пермского	края	(3	этап)

1
2 2

6 Очки Соотн Место1 2 3 4 5

3

3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

2 2 2
10 1

2
1 2

0 : 3 3 : 1 1 : 3

1

3
1 1

0 : 3 1 : 3 2 : 3

1

3 : 2 1 : 3

2 1
6 6

3 : 0 3 : 2

2 2
8

0 : 3 3 : 1 3 : 2 1 : 3 3 : 0

1 2
8 24

1 2 2

5
1 1 1

0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 1

2 2
7 4

ЖЕНЩИНЫ. Одиночный разряд. Финальные соревнования. МЕСТА 7-10 ФИНАЛ № 2

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд

0 : 3 2 : 3 3 : 1 0 : 3 1 : 3

1 1
6 56

1 1 2

1
2 2

Очки Соотн Место1 2 3 4 5 6

8

3 : 1 3 : 0 3 : 0

2
6 7

2
1 2

1 : 3 3 : 0 3 : 2

2

3
1 1

0 : 3 0 : 3 3 : 0

2
4 9

5

0 : 3 2 : 3 0 : 3
3 104

1 1 1

5

6

Таблица
результатов
соревнований

Главный	судья,	судья	ВК

Главный	секретарь,	судья	1	категории

А.В.	Назукин	(г.	Пермь)

А.А.	Мильто	(г.	Пермь)


